NAVETTA CONCESIO NORD
Dal 12 settembre 2023 all'8 giugno 2024

Lunedi - sabato

Monday - Saturday / lundi - samedi/ NoHeAenbHUK - cy6boTta

Concesio Cap.

Concesio Pascoli (Municipio)
Concesio (Montini)

Costorio (Cattina)

San Vigilio (Chiesa)
Concesio Pascoli (Municipio)

827
8:29
8:30
8:35
8:37
8:50

915 10:05 10:55
917 10:07 10:57
9:18 10:08 10:58
923 1013 1:03
9:25 10:15 11:05
9:40 10:30 11:20

11:45
11:47
11:48
11:53
11:55
12:10

14:25 1515
14:27 1517
14:28 1518
14:33 15:23
14:35 15:25
14:50 15:40

17:25 1815
17:27 1817
17:28 18:18
17:33 1823
17:35 18:25
17:50 18:40



NAVETTA CONCESIO SUD
Dal 12 settembre 2023 all'8 giugno 2024

Lunedi - sabato
Monday - Saturday / lundi - samedi/ NoHeAenbHUK - cy6boTta

Concesio Pascoli (Municipio) 850 9:40 10:30 11:20 12:10 14:50 17:50 18:40
Metro Prealpino @ 9:00 9:50 10:40 11:30 12:20 14:10 15:00 1710 18:00 18:50
Triumplina (Bennet) 9:02 952 10:42 1:32 14:12 15:02 1712 18:02
Concesio (San Gervasio) 9:05 9:55 10:45 11:35 14:15 15:05 1715 18:05
Concesio (Montini) 9:08 9:58 10:48 1:38 14:18 15:08 17118 18:08

Concesio Pascoli (Municipio) ~ 9:10 10:00 10:50 11:40 14:20 1510 17:20 18:10





